Obec Chodsky Ujezd, ICO 00259870

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2025

TFidéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.13.5 UR020

Rozpodget - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpod&tovych pravidlech Gzemnich rozpoétd, ve znéni

pozdéjsich predpisti.

PRIIMY
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Nazev Ké Z toho
Bez paragrafu 25 719 900,00
1037 Celospoleéenské funkce lesl 27 000,00
2310 Pitna voda 10 000,00
2321 Odvadeéni a cisténi odpadnich vod a 10 000,00
2329 Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod jinde 280 000,00
3392 Zajmova cinnost v kultufe 70 000,00
3613 Nebytové hospodarstvi 385 000,00
3632 Pohfebnictvi 1 000,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 9210 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 2 000,00
6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich 1 000 000,00
PRIIMY celkem: 36 714 900,00
VYDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Nazev K¢ Z toho
1037 Celospoleéenské funkce lesl 30 000,00
2212 Silnice 6 020 000,00
2292 Dopravni obsluznost vefejnymi 120 000,00
2321 Odvadeéni a Cisténi odpadnich vod a 2 480 000,00
2333 Upravy drobnych vodnich tokl 10 000,00
2341 Vodni dila v zemédeélské krajiné 2510 000,00
3111 Matefské Skoly 1 315 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 40 000,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 12 000,00
3322 Zachovani a obnova kulturnich 6 005 000,00
3326 Porizeni, zachovani a obnova hodnot 555 000,00
3341 Rozhlas a televize 45 000,00
3392 Zajmova Cinnost v kultufe 3 040 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 580 000,00
3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 8 155 000,00
3522 Ostatni nemocnice 10 000,00
3525 Hospice 45 000,00
3533 Zdravotnicka zachranna sluzba 10 000,00
3543 Pomoc zdravotné postizenym 5 000,00
3631 Verejné osvétleni 650 000,00
3632 Pohfebnictvi 205 000,00
3635 Uzemni planovani 10 000,00
3636 Uzemni rozvoj 502 000,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 2520 000,00
3721 Sbér a svoz nebezpecénych odpadt 50 000,00
3722 Shér a svoz komunalnich odpad( 2 050 000,00
3723 Shér a svoz ostatnich odpad jinych 50 000,00
3745 Péce o vzhled obci a verejnou zelen 3101 000,00
4351 Osobni asistence, pe€ovatelska sluzba 10 000,00
4356 Denni stacionafe a centra dennich 30 000,00
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5213
5512
6112
6114
6171
6310
6320
6399
6402
6409

VYDAJE celkem:

FINANCOVANI
Par Pol Nst Zdr Uz orgl

Krizovéa opatfeni

Pozéarni ochrana - dobrovolna ¢éast
Zastupitelstva obci

Volby do Parlamentu CR

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z financnich
Pojisténi funkéné nespecifikované
Ostatni finan¢ni operace

Financni vyporadani

Ostatni ¢innosti jinde nezafazené

org2 Nazev

200 000,00
226 000,00
2 850 000,00
63 000,00
3413 000,00
10 000,00
120 000,00
3710 000,00
19 100,00
500,00

50 776 600,00

K¢

KEO4 1.13.5 UR020

Z toho

8XXX
FINANCOVANI celkem:

FINANCOVANI

14 061 700,00
14 061 700,00

Rekapitulace
PFijmy 36 714 900,00
Vydaje 50 776 600,00
Financovani 14 061 700,00

Schvaleno usnesenim éislo: 594
Dne: 06.11.2024

Pocet zaznami: 52
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